
FINIB Asiakasturva – Enemmän  
turvaa taloyhtiösi asukkaille
FINIB Asiakasturva tarjoaa kattavan palvelukokonaisuuden taloyhtiön asukkaille ja tuo mukanaan  
etuja kiinteistön turvallisuuden parantamiseksi – yhtiökohtainen vuosimaksu on 86 €.

Ryhmätapaturmavakuutus
Asukkaille ja talkoolaisille 24/7 taloyhtiön alueella.  
Myös vieraat kuuluvat vakuutuksen piiriin.

VAKUUTUSMÄÄRÄT
•	 Hoitokulut, asukkaat: 20 000 €
•	 Hoitokulut, vierailijat: 7 500 €
•	 Pysyvä haitta (100%): 25 000 €
•	 Tapaturmainen kuolema: 10 000 €
•	 Tapaturmainen luunmurtuma (max): 2 500 €
•	 Toipilasturva: 500 €
•	 Kodin ja ajoneuvon muutostyöt: 3 000 €
•	 Talkoolaisten vastuuvakuutus: 2 500 €
•	 Silmälasien tai kuulokojeen vahingoittuminen  

talkoissa: 500 €

Ilman omavastuuta, paitsi silmälasi- ja kuulokojevahingoissa 
50 € ja talkoolaisten vastuuvakuutuksessa omavastuu  
on 150 €.

Avainturva 
Korvaa huoneiston lukkojen ja avainten uusimisesta tai  
uudelleensarjoittamisesta sekä ovien avaamisesta aiheutu-
neita kuluja, kun asunnon avaimet ovat kadonneet, varastet-
tu tai ne ovat jääneet asuntoon. Asukaskohtainen vakuutus-
määrä 300 €, omavastuu 0 €, korvataan yksi vahinko asukasta 
kohden kalenterivuoden aikana.

Asumisenkeskeytymisturva
Korvaa asumisen keskeytymisen, kun huoneisto on asumis-
kelvoton huoneistossa sattuneen tulipalon, vesivahingon 
(putki-, säiliö- tai käyttölaitevuodon) tai luonnonilmiön 
johdosta. Lisäksi akvaarion, jääkaapin, pakastimen tai muun 
käyttölaitteen aiheuttama vesivahinko oikeuttaa hakemaan 
korvausta. Vahingon tulee olla äkillinen. Huoneistokohtainen 
vakuutusmäärä on 100 € vuorokaudessa enintään viiden 
vuorokauden ajalta, omavastuu 0 €.

Vakuutusturvan myöntää kaikissa edellä mainituissa  
turvissa AIG Europe S.A. (Finland)

LISÄPALVELUT
Sustera Finland – Alennuksia mm. sähkötekniseen määräai-
kaistarkastukseen ja vedensäästöpakettiin
Lisätiedot: sähköpostilla asiakaspalvelu@sustera.com tai 
puhelimitse 030 670 5500

RKM Group Oy – Erikoishinnat kosteuskartoituksiin,  
kuntotutkimuksiin ja ilmanvaihdon tarkastuksiin
Lisätiedot: sähköpostilla info@rkmgroup.fi tai puhelimitse 
029 170 6300

Finib Asiakasturvan voi ostaa ilman lisäpalveluita. Vastaavasti 
lisäpalveluita voi ostaa hankkimatta Finib Asiakasturvaa. 
Tällöin lisäpalvelun tuottaja hinnoittelee palvelunsa ilman yllä 
mainittuja alennuksia.

Lisätietoja ja tarkemmat vakuutussisällöt löytyvät  
tuotteen vakuutustietoasiakirjasta ja ehdoista.
Tarkemmat tiedot löydät myös QR-koodista. 
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mailto:info%40rkmgroup.fi%20?subject=


YHTIÖN ASUKAS KAATUI PORTAIKOSSA 
Hän loukkasi polvensa, joka jouduttiin leikkaamaan. Korkean 
ikänsä vuoksi asukkaalla ei enää ollut omaa tapaturmavakuu-
tusta voimassa. Tuhansien eurojen hoitokulut korvattiin FINIB 
Asiakasturvasta.

ASUKAS UNOHTI AVAIMET ASUNTOONSA
ja huoltoyhtiö tuli avaamaan oven. Asukkaalle aiheutuneet 
kulut korvattiin FINIB Asiakasturvasta.

VAKUUTETULTA VARASTETTIIN KÄSILAUKKU
Käsilaukun mukana varastettiin avaimet. FINIB Asiakas- 
turvasta korvattiin huoneiston lukon sarjoituskuluja.

KERROSTALOASUNNON KYLPYHUONEEN  
PUTKI VUOTI
aiheuttaen asuntoon vesivahingon. Tästä johtuen huoneisto 
oli asumiskelvoton ja asukkaalle maksettiin FINIB Asiakastur-
vasta enimmäiskorvaus 500 €.

Vahinkoesimerkkejä 

Lisätietoja ja tarkemmat vakuutussisällöt löytyvät  
tuotteen vakuutustietoasiakirjasta ja ehdoista.
Tarkemmat tiedot löydät myös QR-koodista. 


